AuncTtaHuusa 9
17.03.2018

19 pam
& MApTa

Y3A

Jesoukyn, 50m bpacc

T
i~

Bon

Bl rcr
DAL TRRAE

lop poxaeHua 2006 - 2008
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 139
2 METPYXHEHKO Banepus
3 EBMEHOBA Banepusa
5 UbIMBANAPb KceHus
6 TABJ/IOBA AHacTtacus
7 HYPYNNOBA AnvHa

3ansbie 2 13 9
BOPOAKNHA MunaHa
UYXNEBOBA KpuctnHa
TPECTP [apbs
COPOKUVHA AnuHa
MNTHOLWKWHA HOnuns
KOHOPALLUKMHA AHHa
KOBAJIEBA Codbs
BANKOBA Enusaseta
NCAEBA Cotnsa
MOACUTKWHA Anactacus

o

©O©oO~NO O WNPE

3annbie 3 13 9

PABOBA HuHa
O3043NEBA Aza
FOY®EK Codua
MOPLLUNHA Mapusa
MEPKYJTOBA BapBapa
'YPEEBA Buktopus
TUMOLLEHKO Codibs
PABUHA AHHa
MOrognHA Anacrtacus
TPUTOPBEBA [apbs

o

© OoO~NOU D WNPRF

3annbiB 4 n3 9

VIBAHOBA KceHus
CENNE3HEBA Bacwunvca
WIr'YMHOBA Mapus
EHVHA KceHus
TKAYEBA Japbs
AHNCVMOBA EneHa
KYAPABOBA Bukropus
ObIMEHT Codounsa
BOP30OBA EkatepuHa
EPLLUOBA AHacTtacus

o

OO NOULD WN PP

rlp

2008
2007
2008
2008
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2007

2006
2006
2007
2007
2008
2006
2007
2008
2007
2007

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2008

IltoH
IltoH
I1toH
IltoH
n

IltoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
IltoH
IltoH
n

IltoH
1]
ItoH
ItoH
11

1]

1]l
ItoH
ItoH
ItoH

1]

11
ItoH
ItoH
1]

1]l
IltoH
1]

1]
ItoH

KomaHga

MAY CLU Ne2, NMpoTBMHO
MAY CLU Ne2, NMpoTBMHO
CLUOP Ne64, MockBa
CLUOP Mocksuu, Mockea
CLLU Ne 82, MockBa

MAY CLU Ne2, MNpoTBuHO
Op6uTta, [3epx1Hckuin MO

®OK CLUM "PagyxHblii", EnM3oBo
CLLUOP Ne64, MockBa

CLLU Ne4 , MockBa

CLLUOP Ne64, Mockea

JenbduH, Mogonsbek

MAY CK "AtnaHTt", Jomoaen080
MAY CLU Ne2, MNpoTBuHO

HOHocTb Poccuun, CmoneHck

MAY CLU Ne2, lNpoTBuHO

CLL Ne62 , MockBa

AOHOCLL ON1MIN, KoHakoBo
KCAKOLWOP, OanHL0BO

CLU KOHocTb 2, CenatuHo
BycuHoBo, Mocksa

OJIMMINA, Benukue Jlykn
AHO®TI, Canexapg,

MAY CK "AtnaHT", JomogeoBO
SWIMMING STARS CLUB, CI16

CK AuHamo, Mocksa
CLU Ne4 , Mockea

Cl LCKA, OanHuoBo
Cl LCKA, OanHLoBO

OHOCLU BBC BasbmMa, CMoseHckas 06

CK AvnHamo, Mocksa

MAY CLU Ne2, MNpoTBuHO
HOHocTb Poccuun, CmoneHck
HOHocTb Mockebl TPY /], MockBa
OHOCLL ON1IMIN, KoHakoBo

3aaBoyHOE Bpems

RUS 57.16
RUS 55.34
RUS 55.00
RUS 56.00
RUS 58.50
RUS 51.37
RUS 50.11
RUS 49.50
RUS 49.50
RUS 49.00
RUS 49.00
RUS 49.50
RUS 50.00
RUS 50.53
RUS 51.60
RUS 48.55
RUS 47.00
RUS 46.00
RUS 45.50
RUS 45.20
RUS 45.25
RUS 45.69
RUS 47.00
RUS 47.20
RUS 49.00
RUS 45.00
RUS 45.00
RUS 44.80
RUS 44.20
RUS 44.12
RUS 44.19
RUS 44.22
RUS 45.00
RUS 45.00
RUS 45.00

Bacceiin IBBC "Py3a", 25 meTpoB

r. Pysa, MockoBckasi 0651., 17-18 mapTa 2018r.

swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.47828

wwwrmad v ru

MAD %y WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

BTl

18.03.2018 18:42 - Ctpanuua 1




-:i:f fj

AuctaHuua 9, ,ﬂ,eBO;-IKi/I, 50m Bpacc

3annbiB 513 9

KPACHOBA Codthbs
TOPbKOBA KceHus
KOCTHAEBA AHa
HATMJIEKOBA KceHus
A3043NEBA Mupa
HUKYLWNHA Buktopusa
CTYKOBA Codhbsi
MNBKUHA Mapus
KAIMPAJIOBA MapuHa
TPAYEBA lNonuHa

© oo ~NOOUhWNPEO

3annbiB 6 N3 9

KUCNNUbIHA CtaHucnaBsa
XPOJ1 EkaTtepuHa
KNHOKAHOBA Bepa
BE/NIO3EPLUEBA AnekcaHgpa
BABYPWNHA AHacTtacus
MABJ/IOBA AHacTtacus
XEJIESHOBA Mapus
ObAKOBA Codhus

© O~NUOhA~ WHFL O

3annbiB 7 n3 9

MAHYLWWHA Codbs
KYNAEBA EkatepuHa
3bIBNHA Mapusa
LIbITAHOBA Bukrtopus
HAYMOBA Codus
VMIBAHOBA MonuHa
ANNTAMOBA Hauns
TPUWKWNHA Ennsaeeta
LUMEJIEBA Maiis
MNMOXO[ Naga

© oo ~NOOUhWNPEO

3annbiB 8 n3 9

MNAH®EPOBA AHacTacusa B.
NYHEBA AHHa

MABJIEHKO WpuHa
KNCEJIEBA EnnzaBseTta
CEPIrEEBA lMonuHa
MUXAMNEHKO Anéna
CEH/AIOPEBA Buktopus
MALLIYEBA ApuHa
KASVMOBA AHHa
CTPYHUHA Codbs

©CoOo~NOOOhwWwNREO

2008
2007
2006
2007
2006
2007
2008
2007
2006
2006

2007
2006
2008
2007
2006
2006
2007
2008

2007
2006
2006
2008
2007
2006
2006
2006
2008
2008

2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006

I

n
n

I

I

n
ItoH
n
n
n

n
n

I
ItoH
I

n
n

I

n
n

I
ItoH
I

n

I

n

Jrd

19 pam
& MApTa

Y3A

MAY CK "AtnaHTt", Jomoaenos0
KocuHo, MockBa

KAKOCLL, MiBaHTeeBKa

CLL "KocuHo", MockBa

CLL Ne62 , MockBa

Mocksa

TBepckas o6nacTs, TBepb
BycuHoBo, Mocksa

TBepckas obnactb, TBepb

CLU "KocuHo", Mocksa

CLUOP Ne64, MockBa

HOHocTb Poccuun, CmoneHck
Cam60-70 "FOHOoCTh", MockBa
Cam60-70 "FOHOoCTh", MockBa

CK AnHamo, Mocksa

HeBckasi BoniHa, CaHkT-MNeTepbypr
KAKOCLU, NBaHTeeBKa

CK AvnHamo, Mocksa

CLL Ne 82, Mocksa

MAY CK "AtnaHTt", Jomoaen080
CK AuHamo, Mocksa

OHOCLL MAHEXK, JlomoHoCOB
CLLUOP no nnasaHuio, MbITum
CLUM, MbITHLWwM

CK AnHamo, Mocksa
Bopo6besbl Mopbl, Mocksa

CLL Ne70 "MonHus", Mocksa
Cam60-70 "HOHoCTb", MockBa

'BY CLUOP Ne64, MockBa

CK AuHamo, Mocksa

Cam60-70 "FOHOoCTh", MockBa

CK AuHamo, Mocksa

CLUOP "HOHoCTb Mocksbl", MockBa
CK AnHamo, Mocksa

Bopo6besbl Mopbl, Mocksa

CK AvnHamo, Mocksa

CLLU "KocuHo", MockBa

CK Kpuctann, dnekrpoctasb

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

.
i~
BN

44.00
43.80
43.50
43.00
43.00
43.00
43.00
43.52
44.00
44.00

42.50
42.50
42.00
42.00
42.00
42.50
42.50
42.98

41.50
41.00
40.45
40.00
39.50
40.00
40.16
41.00
41.45
42.00

38.50
38.50
38.01
38.00
37.05
37.80
38.00
38.40
38.50
39.10

Bacceiin IBBC "Py3a", 25 meTpoB
r. Pysa, MockoBckasi 0651., 17-18 mapTa 2018r.

swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.47828

wwwrmad v ru

MAD %y WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

BTl

18.03.2018 18:42 - CtpaHuua 2




1-18 iapra B~

Y3A it

3annbiB 9 n3 9

0 UAMKNHA EkatepuHa 2006 1l CLU Ne4 , Mocksa RUS 37.00
1 KANAWHWNKOBA Oapbs 2006 | CLU "KocuHo", Mocksa RUS 36.90
2 BbIBOPHOBA Cothbs 2006 | CLU Ne70 "MosnHua", Mocksa RUS 36.50
3 KY3HELOBA BepoHuka 2006 | OHOCLL 3apsa Boctoka, Bnagnsoctok  RUS 36.20
4 ANEMYEHKO lMonuHa 2006 1l CLLUOP MockBuy, MockBa RUS 36.00
5 KPUVBLIOBA Codthbsi 2006 1l HeBckasi BoniHa, CaHKT-IMeTepbypr RUS 36.04
6 PbDKKOBA Buktopusa 2006 | CLUOP Ne2 , Cbi3paHb RUS 36.28
7 BEPEBHEBA Bapsapa 2006 | CLU BecHa YCL, FOHoCTb, MNogonbek RUS 36.84
8 BYXOBLIOBA KceHus 2006 1l AHOCLW "AenbduH", BpsaHck RUS 37.00
9 TKAYEHKO CseTnaHa 2006 1l Bopo6besbl Mopbl, Mocksa RUS 37.00
Bacceiin IBBC "Py3a", 25 meTpoB swim4you.ru CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumm BpeMeHn
r. Pysa, MockoBckasi 0651., 17-18 mapTa 2018r. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Moscow City/ANO CSP 18.03.2018 18:42 - CtpaHuua 3

gl  AKABEMIA CNOPTA

r Y——
MAD WAVE

¥ 3 mae oy

CMOPT .




