

17-18 марта **РУЗА** 





.=		9			, 50m		2006 - 2008
17.03	3.2018	3					
			/				
	4	,	,				
	1_	9	0000		0	DUIO	57.40
2			2008	II 	2,	RUS	57.16
3			2007	II 	2,	RUS	55.34
5			2008	II 	64,	RUS	55.00
5 6 7			2008	II	,	RUS	56.00
7			2007	III	82,	RUS	58.50
	2	9					
0			2008	Ш	2,	RUS	51.37
1			2008	- 1	,	RUS	50.11
2			2008	- 1	´ " ".	RUS	49.50
3			2008	- 1	64,	RUS	49.50
4			2008	İ	4 ,	RUS	49.00
5			2008	İ	64,	RUS	49.00
6			2008	İ	,	RUS	49.50
7			2008	II	, " "	RUS	50.00
8			2006	ii	2,	RUS	50.53
9			2007	III	_,	RUS	51.60
Ü			2001		,		01.00
	3	9					
0			2006	Ш	2,	RUS	48.55
1			2006	Ш	62 ,	RUS	47.00
2			2007	ı	,	RUS	46.00
3			2007	ı	,	RUS	45.50
4			2008	Ш	2,	RUS	45.20
5			2006	Ш	·	RUS	45.25
6			2007	Ш	,	RUS	45.69
7			2008	1	,	RUS	47.00
8			2007	ı	, II	RUS	47.20
9			2007	1	SWIMMING STARS CLUB,	RUS	49.00
	4	9					
0		=	2006	Ш	,	RUS	45.00
1			2007	III	4 ,	RUS	45.00
2			2007	1	,	RUS	44.80
3			2007	I	,	RUS	44.20
4			2007	Ш		RUS	44.12
5			2007	III	,	RUS	44.19
6			2007	II	, 2,	RUS	44.22
7			2006	III	,	RUS	45.00
8			2007	III	,	RUS	45.00
9			2008	I.	,	RUS	45.00
-					,		

" ", 25 swim4you.ru . , 17-18 2018 .

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.47828











17-18 марта





5 9				
0	2008 II	н н,	RUS	44.00
1	2007 III	,	RUS	43.80
2	2006 III	•	RUS	43.50
3	2007 II	" "	RUS	43.00
4	2006 II	, 62 ,	RUS	43.00
5	2007 III	<b>3</b> _ ,	RUS	43.00
6	2008 I		RUS	43.00
7	2007 III	,	RUS	43.52
8	2006 III		RUS	44.00
9	2006 III	, II II,	RUS	44.00
6 9				
0	2007 II	64,	RUS	42.50
1	2006 II		RUS	42.50
3	2008 III	-70 "           ",	RUS	42.00
4	2007 II	-70 " ",	RUS	42.00
5	2006 III		RUS	42.00
7	2006 II	, 	RUS	42.50
8	2007 II	,	RUS	42.50
9	2008 III		RUS	42.98
ŭ	2000 111	,	1100	12.00
7 9				
0	2007 III	82,	RUS	41.50
1	2006 III	п п	RUS	41.00
2	2006 II	,	RUS	40.45
3	2008 I		RUS	40.00
4	2007 II	,	RUS	39.50
5	2006 III	,	RUS	40.00
6	2006 III	,	RUS	40.16
7	2006 II	·	RUS	41.00
8	2008 III	70 " ",	RUS	41.45
9	2008 III	-70 " ",	RUS	42.00
9 0				
8 9	0000 !!	2.4	D110	00.55
0 .	2006 II	64,	RUS	38.50
1	2007 I	,	RUS	38.50
2	2006 II	-70 " ",	RUS	38.01
3	2007 III	,	RUS	38.00
4	2006 II	П ,	RUS	37.05
5	2007 III	,	RUS	37.80
6	2007 I	,	RUS	38.00
7	2006 II	,	RUS	38.40
8	2006 II	" ",	RUS	38.50
9	2006 III	,	RUS	39.10

		", 25		swim4you.ru
•	,	., 17-18	2018 .	

Splash Meet Manager, 11.47828

18.03.2018 18:42 -











OMEGA ARES 21



17-18 марта





9 9				
0	2006 II	4 ,	RUS	37.00
1	2006 I	" ",	RUS	36.90
2	2006 II	70 " ",	RUS	36.50
3	2006 I	,	RUS	36.20
4	2006 II	,	RUS	36.00
5	2006 II	, -	RUS	36.04
6	2006 I	2,	RUS	36.28
7	2006 l	,	RUS	36.84
8	2006 II	" ",	RUS	37.00
9	2006 II	,	RUS	37.00

", 25 swim4you.ru ., 17-18 2018 . OMEGA ARES 21















